

מסדרת
"מה שחשוב..."
(The Value of Values)



ההורה כעוגן ערכי

תמצית

חוברת הדרכה להורים ולאנשי חינוך

"כאנשי חינוך וכהורים, אחת ממשימותינו החשובות היא להקנות לילדינו את הכלים להתנהלות נכונה בחיים. חלק מרכזי בהתנהלות נכונה זו התנהלות מאוזנת, אשר לוקחת בחשבון את כלל מרכיבי החיים החיוניים לחיים מלאים ובריאים".

ענת גרתי, פסיכולוגית משפחתית



הבסיס לחוברת הינו מודל: "ניהוג משפחה על פי ערכים" אשר פותח ע"י מכון שינוי והמרכז לניהול ואימון על פי ערכים במשותף (ענת גרתי-ד"ר נגה נברו-אבישי לנדאו) ואשר עוסק במנהיגות הורית, בניהול הורי, בכלים הנמצאים בידי ההורים ובדרכי השימוש המיטביות.



המודל תורגל בשעתו בתוכנית שנתית עם מטפלים ומאמנים משפחתיים, לרבות תהליך של פרקטיקום עם משפחות.



מתוך מודל זה והניסיון הרב של ענת בקליניקה, היא פיתחה את מודל: "ההורה כעוגן ערכי", אשר נותן להורים כלים מוחשיים לעבודה עם הילדים בכל הקשור לערכים, המרחק בין המצב המצוי למצב הרצוי ואיך ניתן לגשר על הפערים.



בחוברת ההדרכה שזורות סדרה של משחקים אותם פיתחה ענת בקליניקה לצורך עבודה עם ילדים ומשפחות בתהליכי הברור הערכי של מה שחשוב...



האריזה, מרכז הקסמים ואיי הערכים
 דגל קה שחשוב... לניצח, לנצח ולאישי

ההורה כעוגן ערכי

חוברת הדרכה להורים ולאנשי הינוך

הורים יקרים,

כתורס, אחת ממישימותינו החשובות היא להקנות לילדינו את הכלים להתנהלות נכונה בחיים- חלק מרכזי בהתנהלות נכונה זו היא התנהלות מאוזנת, אשר לוקחת בחשבון את כלל מרכיבי החיים החיוניים לחיים מלאים ובריאים. אחד הפיתוחים החשובים בהיבט מושג "חיים מאוזנים" הוא "משולש הערכים החדש" של פרופ' דולן.

בחוברת הדרכה זו מציגה הפסיכולוגית **ענת גרתי** את המודל "ההורה כעוגן ערכי" שפיתחה. מודל זה עושה שימוש במשולש הערכים החדש ("The 3-E: Economical-Ethical-Emotional") המשמש ציר מרכזי במודל "ניהול על פי ערכים" (נא ראו: ויקיפדיה) בשני ספרי העיון, במשחק הערכים ובספר הילדים של: פרופ' שמעון דולן ואבישי לנדאו.

חוברת ההדרכה מציגה סכמה מאורגנת ותהליך מובנה להיות ההורה "עוגן ערכי" לילדיו. בנוסף מפרטת גרתי מספר הצעות לפעילויות אשר פיתחה במסגרת עבודתה עם המודל. משחקים אלו מאפשרים המחשה ודרך עבודה חווייתית עם משולש הערכים.

הפריאה

- ספר הינוך: "ניהול על פי ערכים" (דולן-גרתי-לנדאו)
- ספר הינוך: "מה שחשוב... באימון / אימון על פי ערכים" (דולן-לנדאו)
- המשחק האימוני "מה שחשוב... משחק ערכים" (דולן-לנדאו)
- מודל: "ניהוג משפחה על פי ערכים" (נברו-גרתי-לנדאו)
- ספר ילדים-הורים: "האריזה, מרכז הקסמים ואיי הערכים" (דולן-סיג-לנדאו)

המרכז לניהול ואימון על פי ערכים
 The Center for Managing and Coaching by Values
www.equity-eds.com

